DECLARAÇÃO DE USO COMUM DO POVO

Declaro, para os devidos fins, que a área de intervenção do Contrato de Repasse nº.

913955/2021/MDR/CAIXA, trata-se de bem de uso comum do povo, pertencente ao

Município de Conceição do Castelo - ES, de acordo com a Constituição Federal e os

arts. 98 e 99 do Código Civil, e não possui matrícula em cartório de registro de imóveis,

conforme disposto na Lei nº 6.015, de 31/12/1973.

Conceição do Castelo – ES, 25 de outubro de 2022.

CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito

		2022-10-25T11:58:32-0200
	CHRISTIANO SPADETTO:00375556770